
Delegatiebesluit aanwijzing elektronische kanalen 

  
  

De raad van de gemeente Wierden; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 oktober 2025; 

gelet op artikel ; 

besluit: 

  

De bevoegdheid tot het aanwijzen van elektronische kanalen op grond van artikel 2:13, lid 2 Algemene 

wet bestuursrecht, te delegeren aan het college. 

  

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 9 december 2025 

De griffier, 

Walter Wienk 

De voorzitter, 

Gerrit Jan Kok 

Nr. 554088 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wierden 

Gemeenteblad 2025 nr. 554088 18 december 2025 1 


